
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. balandžio 29 d. Nr. TPP-6 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 16.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

   savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Egidijus Puodžiukas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

1 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.25-10.27 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.35-10.46 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.00-11.19 val.). 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Dijokas (11.20-11.34 val.). 

Prieš svarstant 12-13 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys J. Slapšinskas (11.34-11.45 val.). 

Prieš svarstant 14-15 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

nariai L. Bražionis ir P. Čyvas (11.45-11.53 val.) 

Prieš svarstant 14-16 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys Ž. Urbonas (11.45-12.18 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Kazela (11.54 -12.18 val.). 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai P. Čyvas, R. Macelienė ir L. Bražionis (12.30-

12.37 val.). 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (12.38-13.01 val.). 

Prieš svarstant 20-21 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys A. Grincevičius (12.38-13.19 val.). 



Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (13.02-13.19 val.). 

Posėdžio pertrauka: 13.20-14.00 val. 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė ir A. Grincevičius (14.05-14.09 val.). 

Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Keraminas (14.15-14.16 val.).  

Prieš svarstant 27-28 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys J. Slapšinskas (14.16-14.18 val.).  

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimo 1.1 papunktį, nuo 1.1. papunkčio svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (14.26-14.57 val.). 

34 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimo 1.4 papunktį, nuo 1.4 papunkčio svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (15.07-15.09 val.). 

Posėdyje nedalyvauja tarybos narys Ž. Urbonas (15.22-16.42 val.). 

Nuo 15.31 val. posėdyje nedalyvauja tarybos narys R. Miliauskas. 

Nuo 16.42 val. posėdyje nedalyvauja tarybos narys R. Kelevišius, sugrįžo tarybos narys Ž. 

Urbonas. 

Nuo 16.45 val. tarybos posėdyje nedalyvauja tarybos narys Ž. Urbonas. 

Prieš svarstant 49 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Lankauskas, A. Paleckis, A. Grincevičius ir D. Pečionė (15.48-15.53 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės mero 2020 metų veiklos ir Utenos rajono 

savivaldybės 2020 metų veiklos ataskaitoms. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2020 metų veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-172 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo, 

investicijų komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Aveva“. 

5. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

6. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

7. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos ,,Utenos Juventus“ visuotiniame dalininkų 

susirinkime. 

8. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ visuotiniame 

dalininkų susirinkime. 

9. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos 

ligoninės visuotiniame dalininkų susirinkime. 

10. Dėl pritarimo UAB „Utenos autobusų parkas“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

11. Dėl pritarimo UAB „Utenos butų ūkis“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

12. Dėl pritarimo UAB „Utenos komunalininkas“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo, UAB „Utenos komunalininkas“ 

įstatinio kapitalo didinimo. 

14. Dėl pritarimo UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

15. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano suderinimo. 

16. Dėl pritarimo UAB „Utenos vandenys“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 



17. Dėl pritarimo UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2020 m. veiklos 

ataskaitai. 

18. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai. 

19. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai. 

20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 m. 

veiklos ataskaitai. 

21. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos ligoninės 2020 m. veiklos ataskaitai. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-114 

„Dėl atleidimo nuo savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos mokesčio“ pakeitimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

25. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 

26. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

27. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

28. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

29. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) nuomos. 

30. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos Geštalto 

terapijos centrui. 

31. Dėl socialinių būstų pirkimo. 

32. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

33. Dėl aptarnavimo teritorijų priskyrimo Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokykloms pagal ugdymo programas. 

34. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2021-2022 mokslo metams 

nustatymo. 

35. Dėl Utenos Rapolo Šaltenio progimnazijos likvidavimo. 

36. Dėl sutikimo reorganizuoti Utenos r. Daugailių pagrindinę mokyklą. 

37. Dėl sutikimo reorganizuoti Utenos r. Saldutiškio pagrindinę mokyklą. 

38. Dėl Utenos vaikų lopšelio – darželio „Pasaka“ laikino  uždarymo. 

39. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-92 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijos sudarymo, jos nuostatų ir 

slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo“ pakeitimo. 

40. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m birželio 13 d. sprendimo Nr. TS-158 

„Dėl darbo grupės sudarymo“ pakeitimo. 

41. Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo. 

42. Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, 

veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir išmokos dydžio nustatymo. 

43. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymo. 

44. Dėl pritarimo susitarimo Nr. 1 Dėl 2019 m. vasario 21 d./kovo 13 d. bendradarbiavimo 

ir duomenų teikimo sutarties Nr. TP11-(7.7)-92/S9-22 pakeitimo sudarymui. 



45. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas prekybos 

išplėstose aptarnavimo vietose prie stacionarių viešojo maitinimo vietų arba nestacionariose 

maitinimo vietose (nestacionariose lauko kavinėse) išdavimą 

46. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. TS-214 

„Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

47. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos 

namuose nustatymo. 

48. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. TS-168 

„Dėl neįgaliųjų reikalų komisijos prie Utenos rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

49. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-191 

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

50. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-301 

„Dėl viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas Utenos rajono savivaldybės teritorijoje nustatymo“ 

pakeitimo. 

51. Dėl siūlymo neprivatizuoti valstybinės žemės (Užpalių mstl.). 

52. Dėl žemės sklypų pirkimo Vyžuonaičio parko teritorijai. 

53. Dėl pavadinimo suteikimo ir geografinių charakteristikų keitimo gatvėms (Saldutiškio 

sen.). 

54. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Utenos sen.). 

 

Tarybos narys S. Mecelica opozicijos vardu pasiūlė iš darbotvarkės išbraukti 33-37 

darbotvarkės klausimus, motyvuodamas tuo, kad kol nebus panaikintos abejonės dėl 2021 m. 

balandžio 15 d. savivaldybės tarybos posėdyje patvirtinto Utenos rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų bendrojo plano, nesvarstyti su šiuo planu 

susijusių klausimų. 

 

Balsuota: 

Neišbraukti 33-37 klausimų – „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-2, M. Kaukėnas, D. Pečionė, 

„susilaikė”-1, J. Blakunovas, nedalyvavo balsavime – 8, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš”-4, M. 

Kaukėnas, J. Blakunovas, A. Paleckis, D. Pečionė, „susilaikė”-4, M. Ramelis, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, E. Zarankaitė. 

 

1 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas 

Vitalijus Šeršniovas. 

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės mero 2020 metų veiklos ir Utenos 

rajono savivaldybės 2020 metų veiklos ataskaitoms. 

Pranešėjas – Alvydas Katinas, savivaldybės meras. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, A. Paleckis, D. 



Pečionė, „susilaikė”-7, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Sigitas Mecelica, Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys P. Čyvas išreiškė nuomonę, kad Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos 

komisija ataskaitiniais metais svarstė nereikšmingus klausimus bei atliko tik 4 tyrimus, o Utenos 

rajono savivaldybės administracija per tą patį laikotarpį iš Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 

jau gavo 3 paklausimus dėl pradėtų tyrimų, todėl darytina išvada, kad Utenos rajono savivaldybės 

tarybos etikos komisija neatlieka savo funkcijų. P. Čyvo nuomone, opozicijos atstovai turėtų raštu 

pateikti Utenos rajono savivaldybės merui naują kandidatūrą eiti Utenos rajono savivaldybės 

tarybos etikos komisijos pirmininko pareigas, kadangi trečius metus šiai komisijai vadovaujantis 

tarybos narys S. Mecelica neužtikrina tinkamo šios komisijos darbo. 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už” balsavo 10 tarybos narių: J. Blakunovas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė, „prieš”-8, V. Šeršniovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, V. Kazela, V. Keraminas, 

Ž. Urbonas, A. Kalytis, „susilaikė”-6, A. Katinas, A. Grincevičius, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, J. Slapšinskas. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 

TS-172 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo, 

investicijų komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, 

J. Blakunovas. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.25-10.27 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ „Utenos Juventus“, gavusios finansinę paramą 

iš UAB „Aveva“, dalininkas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Aveva“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.27 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

5. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš”-, „susilaikė”-4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.35-10.46 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono  nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti viešosios įstaigos ,,Utenos Juventus“ visuotiniame 

dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.46 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 



8. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

9. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir 

slaugos ligoninės visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.00-11.19 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 10 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB 

„Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos autobusų parkas“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.19 val.). Prieš svarstant 11 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys R. Dijokas (11.20-11.34 

val.). 

Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos butų ūkis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už“23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

 



11. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos butų ūkis“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-2, J. Blakunovas, M. 

Kaukėnas. 

 

Grįžo tarybos narys R. Dijokas (11.34 val.). Prieš svarstant 12-13 darbotvarkės klausimus, 

nuo 12-13 klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (11.34-11.45 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 12-13 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

12. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos komunalininkas“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. RamelisV. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turto investavimas, UAB „Utenos 

komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.45 val.). Prieš svarstant 14-16 darbotvarkės 

klausimus, nuo 14-15 klausimų svarstymo nusišalino tarybos nariai L. Bražionis, P. Čyvas (11.45-

11.53 val.), nuo 14-16 klausimų svarstymo nusišalino Ž. Urbonas (11.45-12.18 val.). 

Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą nuo 14-15 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 14-16 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ „Utenos Juventus“, gavusios 

finansinę paramą iš UAB „Utenos šilumos tinklai“ ir UAB „Utenos vandenys“, dalininkas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 



Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 14-15 darbotvarkės klausimų svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos, 

gavusios finansinę paramą iš UAB „Utenos šilumos tinklai“, vadovas. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

14. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano 

suderinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai L. Bražionis, P. Čyvas (11.53 val.). Prieš svarstant 16 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narysV. Kazela (11.54-12.18 val.). 

Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą nuo 16 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl V. Kazelos nusišalinimo priėmimo – „Už“22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos vandenys“ 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai Ž. Urbonas ir V. Kazela (12.18 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

 

 



17. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2020 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-8, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, R. 

Dijokas, R. Kelevišius, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, E. Zarankaitė, „susilaikė” -2, S. 

Mecelica, K. Udras. 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai P. Čyvas, R. Macelienė ir L. Bražionis (12.30-

12.37 val.). 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos verslo informacijos 

centre. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“23. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl vyro, dirbančio viešojoje įstaigoje Utenos verslo 

informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“22. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios viešosios 

įstaigos Utenos verslo informacijos centro direktore. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ Utenos radijo, reziduojančios kūrybinių 

industrijų centre „Taurapilis“, steigėjas. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“20 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių.  

 

 



19. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 9 tarybos nariai: R. Čepukas, A. Grincevičius, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-11, 

J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-. 

 

Grįžo tarybos savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai P. Čyvas, R. 

Macelienė ir L. Bražionis (12.37 val.). Prieš svarstant 20-21 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (12.38-13.01 val.) ir A. 

Grincevičius (12.38-13.19 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 20 ir 21 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre ir viešojoje įstaigoje Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios viešojoje įstaigoje 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

20. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 



Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (13.01 val.). Prieš svarstant 21 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (13.02-

13.19 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 21 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos ligoninės 2020 m. veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-3, M. Kaukėnas, A. 

Paleckis, D. Pečionė, „susilaikė”-4, R. Dijokas,S. Mecelica, R. Miliauskas, K. Udras. 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (13.19 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

Posėdžio pertrauka: 13.20-14.00 val. Po posėdžio pertraukos dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Lankauskas, A. Paleckis, A. Grincevičius ir D. Pečionė (14.05-14.09 val.). 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios viešojoje įstaigoje 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 



Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė ir A. Grincevičius (14.09 val.). 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-114 „Dėl atleidimo nuo savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos mokesčio“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, 

R. Miliauskas. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 

TS-22 „Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Keraminas (14.15-14.16 val.).  

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 26 darbotvarkės klausimo svarstymo 



dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-

darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos narių. 

 

26. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (14.16 val.). Prieš svarstant 27-28 darbotvarkės 

klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (14.16-14.18 val.).  

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 27-28 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos narių. 

 

27. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

NUSPRĘSTA: 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (14.18 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

 



29. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) nuoma. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

30. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Utenos Geštalto terapijos centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”- 3, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, 

„susilaikė”-8, R. Dijokas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė. 

 

31. SVARSTYTA. Socialinių būstų pirkimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Tarybos narys S. Mecelica opozicijos vardu išreiškė nuomonę, kad 33, 34, 35, 36 ir 37 

darbotvarkės klausimų opozicija nepalaikys, kadangi, opozicijos manymu, šie sprendimų projektai 

neatitinka bendruomenės interesų. 

 

33. SVARSTYTA. Aptarnavimo teritorijų priskyrimas Utenos rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokykloms pagal ugdymo programas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-10, J. Blakunovas, M. 



Kaukėnas, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, 

E. Zarankaitė, „susilaikė”-. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2021-

2022 mokslo metams nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

 

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimo 1.1 papunktį, nuo 1.1. papunkčio svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (14.26-14.57 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 34 darbotvarkės klausimo 1.1 

papunkčio svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos 

Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

34 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

Už 1.1 papunktį – „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-9, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. 

Mecelica, A. Paleckis, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė” -2, R. Miliauskas, D. 

Pečionė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (14.57 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunktį – „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-

1, R. Miliauskas. 

 

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimo 1.3-1.4 papunkčius, nuo 1.3-1.4 papunkčių 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė. 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 34 darbotvarkės klausimo 1.3-1.4 

papunkčių svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-

vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“-9, „prieš“-9, „susilaikė“-3. 

 

Tarybos narės R. Macelienės nusišalinimas nepriimtas ir posėdyje dalyvauja 24 tarybos 

nariai.  

 



Balsuota: 

Už 1.3 papunktį – „Už” balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-

1, R. Miliauskas. 

 

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimo 1.4 papunktį, nuo 1.4 papunkčio svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (15.06-15.09 val.). 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 34 darbotvarkės klausimo 1.4 

papunkčio svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos 

vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė”. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 20, „prieš”-1, „susilaikė”-2. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunktį – „Už” balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-9, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. 

Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-2, M. Kaukėns, R. 

Miliauskas. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (15.09 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-

1, R. Miliauskas. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos Rapolo Šaltenio progimnazijos likvidavimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-

1, R. Miliauskas. 

 

36. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Utenos r. Daugailių pagrindinę mokyklą. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-

1, R. Miliauskas. 

 

37. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Utenos r. Saldutiškio pagrindinę mokyklą. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-

1, R. Miliauskas. 

 

38. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio – darželio „Pasaka“ laikinas uždarymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš”-1, E. Zarankaitė, 

„susilaikė”-. 

 

39. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-92 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijos sudarymo, jos 

nuostatų ir slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, 

A. Kalytis. 

 

40. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m birželio 13 d. sprendimo Nr. 

TS-158 „Dėl darbo grupės sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, 

A. Kalytis. 

 

41. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Posėdyje nedalyvauja tarybos narys Ž. Urbonas (15.22-16.42 val.). Dalyvauja 23 tarybos 

nariai. 

 

42. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip 

seniūnaičių, veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimas ir išmokos dydžio 

nustatymas. 

Pranešėjas – Saulius Gaižauskas, Utenos seniūnijos seniūnas. Pranešėjas pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos narys R. Dijokas Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos vardu 

pasiūlė seniūnaičių veiklos išmokai skirti 50 Eur per mėnesį. 

Balsuota: 

Už sprendimo projektą – „Už” 17. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, D. Pečionė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš”-1, K. Udras, 

„susilaikė”-6, R. Dijokas, R. Kelevišius, A. Paleckis, R. Miliauskas, M. Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

Nuo 15.31 val. posėdyje nedalyvauja tarybos narys R. Miliauskas. Posėdyje dalyvauja 22 

tarybos nariai. 

 

43. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-1, V. Kazela, „susilaikė”-. 

 

44. SVARSTYTA. Pritarimas susitarimo Nr. 1 Dėl 2019 m. vasario 21 d./kovo 13 d. 

bendradarbiavimo ir duomenų teikimo sutarties Nr. TP11-(7.7)-92/S9-22 pakeitimo sudarymui. 

Pranešėja – Jolanta Guobaitė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

45. SVARSTYTA. Atleidimas nuo vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas prekybos išplėstose aptarnavimo vietose prie stacionarių viešojo maitinimo vietų arba 

nestacionariose maitinimo vietose (nestacionariose lauko kavinėse) išdavimą. 



Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Nuo 16.42 val. posėdyje nedalyvauja tarybos narys R. Kelevišius, sugrįžo tarybos narys Ž. 

Urbonas. Posėdyje dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

46. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

47. SVARSTYTA. Socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 

globos namuose nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Nuo 16.45 val. tarybos posėdyje nedalyvauja tarybos narys Ž. Urbonas. Tarybos posėdyje 

dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

48. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimo 

Nr. TS-168 „Dėl neįgaliųjų reikalų komisijos prie Utenos rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 49 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Lankauskas, A. Paleckis, A. Grincevičius ir D. Pečionė (15.48-15.53 val.).



Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 49 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 49 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios viešojoje įstaigoje 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 49 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 49 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo viešojoje įstaigoje Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 17. 

 

Dalyvauja 17 tarybos narių. 

 

49. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-191 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys R. Dijokas pasiūlė į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybą gydytojos A. Kulikauskienės kandidatūrą. 

Tarybos narys J. Slapšinskas pasiūlė į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 

stebėtojų tarybą Utenos rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo ir bendrųjų 

reikalų skyriaus vedėjos M. Makaveckienės kandidatūrą. 

Balsuota: 

Už A. Kulikauskienę – „Už” 7; 

Už M. Makaveckienę – „Už” 10. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš”-, „susilaikė”-4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, M. Ramelis, E. 

Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės tarbos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, A. Grincevičius ir D. Pečionė 

(15.53 val.). Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 



50. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-301 „Dėl viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

51. SVARSTYTA. Siūlymas neprivatizuoti valstybinės žemės (Užpalių mstl.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

52. SVARSTYTA. Žemės sklypų pirkimas Vyžuonaičio parko teritorijai. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-2, R. Dijokas, S. Mecelica. 

 

53. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas ir geografinių charakteristikų keitimas gatvėms 

(Saldutiškio sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

54. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Utenos sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 



parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai        Alvydas Katinas 

 

          Vitalijus Šeršniovas 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. BALANDŽIO 29 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

E. Ašoklis, VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius 

G. Diržauskas, UAB „Utenos vandenys“ direktorius 

D. Drunga, VšĮ Utenos ligoninės direktorius 

S. Gaižauskas, Utenos seniūnijos seniūnas 

A. Gimžauskas, VšĮ futbolo klubo „Utenos Utenis“ valdybos pirmininkas 

J. Guobaitė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistė 

R. Jasinevičienė, VšĮ Utenos turizmo informacijos centro direktorė 

R. Juodėnas, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorius 

R. Kaušylas, UAB „Utenos komunalininkas“ direktorius 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

Z. Ringelevičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, vykdanti 

administracijos direktoriaus pareigas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

I. Šeršniova, VšĮ Utenos verslo informacijos centro direktorė 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

I. Vaškelis, UAB „Utenos butų ūkis“ direktorius 

A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, UAB „Utenos autobusų parkas“ direktorius 

  

____________________________ 


